
DIRECCION PROVINCIAL DE

ARQUITECTURA E INGENIERIA

LICITACION PUBLICA

Llámase a Licitación Pública para contratar la ejecución de los trabajos de: “Construcción de Galpones y Oficinas para Secciones:
Rodados y Logística - U2 - Cárcel Las Flores - Santa Fe - Departamento La Capital”:

Presupuesto Oficial: $ 1.964.693,57

Sellado de Ley: $ 16,20.

Garantía: $ 19.646,93

Precio del legajo: $ 785.

Registro de Licitadores:

Certificado Habilitante Sección Obras de Arquitectura.

Capacidad de Contratación Anual Necesaria: $ 1.964.693,57

Capacidad Técnica de Contratación $ 1.964.693,57

Fecha de Apertura:

Día: 18 de diciembre de 2008.

Hora: 10 horas

Lugar: Ministerio de Obras Públicas y Vivienda, sito en calle 3 de Febrero N° 2649, Planta Baja, Santa Fe Capital Pcia. de Santa
Fe.

Legajos:

Dirección Provincial de Arquitectura e Ingeniería San. Martín 2185/99 2° Piso Santa Fe.

Delegación Zona Sur Buenos Aires 965 3° Piso - Rosario.

S/C 2327 Nov. 28 Dic. 2

________________________________________________________

MUNICIPALIDAD DE SANTO TOME

LICITACION PUBLICA N° 12/08

Llámese a Licitación Pública N° 12/08, para la “Ejecución de la perforación N° 16 - Bis para agua potable con equipamiento
electrónico y vinculación al sistema de Tanque Central”, según detalles del Pliego General de Bases y Condiciones, Pliego de
Condiciones Particulares y demás documentación.

Fecha de Apertura: 10 de Diciembre de 2008 10 horas.

Lugar de Apertura: Dirección de Compras y Suministros.

Venta de Pliegos: Dirección de Compras y Suministros.

Presupuesto Oficial: $ 70.732,64.



Valor del Pliego: $ 200.

$ 75 54347 Nov. 28 Dic. 4

________________________________________________________

MUNICIPALIDAD DE SAN JORGE

LICITACION PUBLICA N° 24/08

Objeto: “Provisión de 400 Tn., de piedra granítica 6/12 mm., 440 Tn., de piedra granítica 1/8-3/8, 700 Tn., de arena granítica de
trituración (M.E.T. 0-6 mm) y 225 Tn., de arena silicea de río Paraná”.

Pliego de bases y condiciones: Los Pliegos de Bases y Condiciones Particulares y Generales podrán retirarse en la Secretaría de
Gobierno de la Municipalidad de San Jorge, Av. Alberdi 1181 (2451) San Jorge, a partir del día 12 de diciembre de 2008. Valor: $
500 (Pesos Quinientos).

Apertura de Propuestas: Se llevará a cabo en la Secretaría de Gobierno de la Municipalidad de San Jorge, el día 23 de diciembre
de 2008 a partir de la hora 9.

$ 150 54417 Nov. 28 Dic. 12

________________________________________________________

LICITACION PUBLICA N° 25/08

Objeto: “Provisión de 106 Tn., de cemento asfáltico 70/100”.

Pliego de Bases y Condiciones: Los Pliegos de Bases y Condiciones Particulares y Generales podrán retirarse en la Secretaría de
Gobierno de la Municipalidad de San Jorge, Av. Alberdi 1181 (2451 ) San Jorge, a partir del día 12 de diciembre de 2008. Valor: $
500 (Pesos Quinientos).

Apertura de Propuestas: Se llevará a cabo en la Secretaría de Gobierno de la Municipalidad de San Jorge, el día 23 de diciembre
de 2008 a partir de la hora 11.

$ 150 54419 Nov. 28 Dic. 12

________________________________________________________


